tržištima na kojima su uvršteni ili na kojima se njima trguje, te ako je stjecanje te imovine u skladu sa 

strategijom ulaganja pod-fonda. Uplata u pod-fond unosom financijskih instrumenata može se izvršiti 

ukoliko ulagatelj unosi financijske instrumente ukupne vrijednosti minimalno 15.000,00 EUR (petnaest 

tisuća) na dan podnošenja zahtjeva za izdavanje udjela, pri čemu se vrijednost financijskih instrumenata 

vrednuje po cijenama po kojima se isti vrednuju u imovini pod-fonda. Društvo mora prethodno pristati 

na takav način uplate.  

Izdavanje udjela na temelju uplate u financijskim instrumentima provodi se na temelju odgovarajućeg